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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 96 DEL 03/11/2025

UFFICIO GARE N. 2

Under 15 Femminile Regionale

QUALICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir. Unico

PINK BASKET MACERATA

FE.BA CIVITANOVA

OLIMPIA BK PESARO

THUNDER BASKET MATELICA

CAB STAMURA BASKET AN

PROG. PERLA BK POLVERIGI OSIMO CAMERATA
PALLACANESTRO PERUGIA

PINK BASKET TERNI

GS ADRIATICO ANCONA

CESTISTICA AZZURRA ORVIETO
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116
123
119
96
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110
127
80
71
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104
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CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



